
IŠORINIO VERTINIMO REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS 

ATASKAITA 

 

Studijų kryptis: Medicinos technologijos 

Studijų programa: Skubioji medicinos pagalba (valstybinis kodas: 6531GX048) 

Vertinamoji 

sritis 
Ekspertų rekomendacijos 

Rekomendacijų 

įgyvendinimo 

apimtis ir 

terminai 

Planuojami veiksmai 

vertinamojoje srityje 

ir terminai 

Pastabos 

Studijų 

tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Rekomenduojame Į Baigiamąjį 

egzaminą įtraukti socialinius 

partnerius, nepriklausomus 

ekspertus, atsižvelgiant į 2.1 

skyriuje išsakytus komentarus. 

 

Kvalifikavimo komisiją 

sudaryti vadovaujantis 

Panevėžio kolegijos 

Baigiamojo egzamino 

organizavimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu 

Akademinės tarybos 

2019-11-27 nutarimu 

Nr. V4-16. 

2023 m. pavasaris 

Kvalifikavimo 
komisija 

sudaroma iš 

darbdavių 
atstovų, už 

studijų programos 

įgyvendinimą 
atsakingų 

dėstytojų, gali 

būti kviečiami 
kitų aukštųjų 

mokyklų 

dėstytojai 

Dėstytojai 

Rekomenduojame dėstytojams 

nuolat atnaujinti savo žinias 

specializuotuose kursuose, 

atsižvelgiant į 2.5 skyriuje 

išsakytus komentarus. 

 

Pagal galimybes studijų 

krypties dalykų 

dėstytojams tobulinti 

žinias specializuotuose 

kursuose. 

Nuolat  

 

Rekomenduojame peržiūrėti 

kai kurių Programos dėstytojų 

kvalifikacijos atitikimą 

numatomam dėstyti dalykui. 

 

Priimti dėstytojus, 

turinčius ne žemesnį 

kaip magistro 

kvalifikacinį laipsnį 

arba jam lygiavertę 

dėstomo studijų dalyko 

atitinkančios studijų 

krypties mokslo 

kvalifikaciją bei turintys 

ne mažesnę kaip 3 metų 

dėstomojo dalyko srities 

praktinio darbo. 
Nuolat 

 

Studijų 

materialieji 

ištekliai 

Rekomenduojame praplėsti 

atliekamas praktikas, 

atsižvelgiant į 2.6 skyriuje 

išsakytus komentarus.  

 Praplėsti praktikos 

,,Būtinoji medicinos 

pagalba ūmių būklių 

metu“ numatant atlikti 

įvairiuose ligoninės 

skyriuose. 

2022 m. pavasaris 

 

Rekomenduojama papildyti 

programai vykdyti reikalingą 

Kolegijos turimą ir numatomą 

įsigyti specializuotų priemonių 

bazę, atsižvelgiant į 2.6 

skyriuje išsakytus komentarus.  

Dalis priemonių 

įsigyta 2021 m. IV 

ketvirtyje. 

Įtraukti papildomas 

priemones į 2022-2023 

m. įsigijimo planą. 

 

 

 
 

Patvirtinta Medicinos technologijų studijų krypties Skubiosios medicinos pagalbos programos komiteto 

posėdyje (Protokolo Nr. BM2-48, 2021 m. gruodžio mėn. 10 d.) 

 

 


